Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 01/05/2025 - 16:25:25



Intervencao Ano

2 2022

2 2022

Obra

PAVIMENTACAO POLIEDRICA ESTRADAS:
CABECEIRA DO LONTRA, LINHA CORREIA E
AGUA DOCE

Esta intervencao esta em andamento

PAVIMENTACAO POLIEDRICA ESTRADAS:
CABECEIRA DO LONTRA, LINHA CORREIA E
AGUA DOCE

Esta intervencdo esta em andamento

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
35/2022

Aditivo
1/2023

12 01/04/2022 R$ 1.107.997,80

12 01/04/2022 R$ 1.107.997,80

Valor Total % Medicao

90,00%

100,00%



N22/2022
Data Inicial: 01/04/2022

PAVIMENTAGCAO POLIEDRICA ESTRADAS:
CABECEIRA DO LONTRA, LINHA CORREIA E
AGUA DOCE

R$ 1.107.997,80



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

7105

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2022 01/04/2022 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 1234 01/04/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. ) M o
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) Mpw Do, (0o Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica HEg Tecn|ca
- Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 03**6*.7+*-16 ART (CREA) 177+ 2*5xkQ Qk Projeto Arquitetonico Sim
CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17#+2*5rkQ rk Orgamento Sim
CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17+ *5rkQ (kk Fiscalizacao Sim
CPF 06*.*5*,2%*-46 ART (CREA) 17##2#Q%K5 ] ok Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 2234 R$ 1.303.937,16 01/04/2022

Contrato 35 2022 17.897.400/0001-44 2235 R$ 1.107.997,80 01/04/2022 90,00%

Aditivo 1 2023 17.897.400/0001-44 2551 R$ 221.757,70  02/05/2023 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- N ~ . Contrato

2236 Medicao 1 Jurisdicionado 28/04/2022 Execucao Indireta - Contrato 35/2022 3,00%

2259 Medicao 2 Jurisdicionado 27/05/2022 Execucao Indireta - Contrato gg?é(r)aztg 8,00%
- o ~ . Contrato

2296 Medicdo 3 Jurisdicionado 30/06/2022 Execucao Indireta - Contrato 35/2022 10,00%
- C ~ . Contrato

2308 Medicao 4 Jurisdicionado 06/07/2022 Execugao Indireta - Contrato 35/2022 15,00%



2339

2354

2399

2432

2460

2483

2514

2542

2541

2569

2570

2595

2596

2620

2621

2631

2660

2693

2725

2751

2762

2763

2792

2813

2833

2841

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

30/08/2022

30/09/2022

30/11/2022

27/01/2023

28/02/2023

22/03/2023

28/04/2023

31/05/2023

31/05/2023

15/06/2023

15/06/2023

07/07/2023

07/07/2023

03/08/2023

03/08/2023

25/08/2023

25/09/2023

30/10/2023

30/11/2023

06/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

30/01/2024

01/02/2024

07/03/2024

26/03/2024

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022
Aditivo
1/2023

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022
Aditivo
1/2023
Contrato
35/2022
Aditivo
1/2023
Contrato
35/2022
Aditivo
1/2023

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022
Aditivo
1/2023
Contrato
35/2022
Aditivo
1/2023
Contrato
35/2022
Aditivo
1/2023

16,00%

17,00%

18,50%

20,00%

21,00%

22,68%

23,00%

17,45%

29,00%

31,69%

23,49%

34,00%

25,00%

36,81%

45,00%

39,69%

42,00%

43,00%

45,00%

46,00%

48,00%

62,93%

50,00%

70,00%

60,00%

72,00%



2858

2890

2905

2906

2910

2942

2956

2982

2991

3001

3002

3052

3089

3139

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

Ndmero CEl

0

Ndmero CND

Sequencial

02/04/2024

16/05/2024

12/06/2024

27/06/2024

28/06/2024

31/07/2024

22/08/2024

30/09/2024

07/10/2024

11/11/2024

12/11/2024

20/12/2024

31/01/2025

31/03/2025

Data de Emissao

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Data de Validade

Aditivo
1/2023

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022
Aditivo
1/2023

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

Contrato
35/2022

90,00%

63,06%

67,43%

68,43%

69,50%

71,90%

74,30%

75,00%

79,00%

85,00%

100,00%

85,10%

86,00%

90,00%

Data de Cancelamento



N22/2022
Data Inicial: 01/04/2022

PAVIMENTAGCAO POLIEDRICA ESTRADAS:
CABECEIRA DO LONTRA, LINHA CORREIA E
AGUA DOCE

Documentos

R$ 1.107.997,80



prefeitura de nova esperanca do sudoeste




prefeitura de nova esperanca do sudoeste

& BEXECUCAO DE PAVIMENTAGAO POLEDRCA
“: PA«A ESTRADA VICINAL LINHA CABECERA DO LONTRA,

DESTE MUNICIPIO DE NOVA ESPERANGA DO SUDOESTE - 2R
A TOTAL DE 1071000 M!

2022/4/28 08:52



prefeitura de nova esperanca do sudoeste

@O REDMI'9PRIME
OO ALQUADLCAMERA




prefeitura de nova esperanca do sudoeste

@O REDMI 9 PRIME
&\DO Al QUAD GAMERA




prefeitura de nova esperanca do sudoes




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




14

prefeitura de nova esperanca do sudoeste




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

@O REDMI 9 PRIME
O Al QUAD CAMERA




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

@O REDMI 9 PRIME
OO Al QUAD CAMERA

/




MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

@O REDMI 9 PRIME
C\O Al QUAD CAMERA




