

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
2	2022	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA ESTRADAS: CABECEIRA DO LONTRA, LINHA CORREIA E AGUA DOCE	Contrato 35/2022	12	01/04/2022	R\$ 1.107.997,80	100,00%
		Esta intervenção foi concluída					
2	2022	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA ESTRADAS: CABECEIRA DO LONTRA, LINHA CORREIA E AGUA DOCE	Aditivo 1/2023	12	01/04/2022	R\$ 1.107.997,80	100,00%
		Esta intervenção foi concluída					

PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA ESTRADAS: CABECEIRA DO LONTRA, LINHA CORREIA E AGUA DOCE

R\$ 1.107.997,80

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

7105

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2022	01/04/2022	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	1234	01/04/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**90**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**90**	Orçamento	Sim
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**90**	Fiscalização	Sim
CPF	06.*5*.2**-46	ART (CREA)	17**2*2**51**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2234	R\$ 1.303.937,16	01/04/2022	
Contrato	35	2022	17.897.400/0001-44	2235	R\$ 1.107.997,80	01/04/2022	100,00%
Aditivo	1	2023	17.897.400/0001-44	2551	R\$ 221.757,70	02/05/2023	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2236	Medição	1	Jurisdicionado	28/04/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	3,00%
2259	Medição	2	Jurisdicionado	27/05/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	8,00%
2296	Medição	3	Jurisdicionado	30/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	10,00%
2308	Medição	4	Jurisdicionado	06/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	15,00%

2339	Medição	5	Jurisdicionado	30/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	16,00%
2354	Medição	6	Jurisdicionado	30/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	17,00%
2399	Medição	7	Jurisdicionado	30/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	18,50%
2432	Medição	8	Jurisdicionado	27/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	20,00%
2460	Medição	9	Jurisdicionado	28/02/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	21,00%
2483	Medição	10	Jurisdicionado	22/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	22,68%
2514	Medição	11	Jurisdicionado	28/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	23,00%
2542	Medição	12	Jurisdicionado	31/05/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	17,45%
2541	Medição	13	Jurisdicionado	31/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	29,00%
2569	Medição	14	Jurisdicionado	15/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	31,69%
2570	Medição	15	Jurisdicionado	15/06/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	23,49%
2595	Medição	16	Jurisdicionado	07/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	34,00%
2596	Medição	17	Jurisdicionado	07/07/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	25,00%
2620	Medição	18	Jurisdicionado	03/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	36,81%
2621	Medição	19	Jurisdicionado	03/08/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	45,00%
2631	Medição	20	Jurisdicionado	25/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	39,69%
2660	Medição	21	Jurisdicionado	25/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	42,00%
2693	Medição	22	Jurisdicionado	30/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	43,00%
2725	Medição	23	Jurisdicionado	30/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	45,00%
2751	Medição	24	Jurisdicionado	06/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	46,00%
2762	Medição	25	Jurisdicionado	18/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	48,00%
2763	Medição	26	Jurisdicionado	18/12/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	62,93%
2792	Medição	27	Jurisdicionado	30/01/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	50,00%
2813	Medição	28	Jurisdicionado	01/02/2024	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	70,00%
2833	Medição	29	Jurisdicionado	07/03/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	60,00%
2841	Medição	30	Jurisdicionado	26/03/2024	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	72,00%

2858	Medição	31	Jurisdicionado	02/04/2024	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	90,00%
2890	Medição	32	Jurisdicionado	16/05/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	63,06%
2905	Medição	33	Jurisdicionado	12/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	67,43%
2906	Medição	34	Jurisdicionado	27/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	68,43%
2910	Medição	35	Jurisdicionado	28/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	69,50%
2942	Medição	36	Jurisdicionado	31/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	71,90%
2956	Medição	37	Jurisdicionado	22/08/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	74,30%
2982	Medição	38	Jurisdicionado	30/09/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	75,00%
2991	Medição	39	Jurisdicionado	07/10/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	79,00%
3001	Medição	40	Jurisdicionado	11/11/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	85,00%
3002	Medição	41	Jurisdicionado	12/11/2024	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	100,00%
3052	Medição	42	Jurisdicionado	20/12/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	85,10%
3089	Medição	43	Jurisdicionado	31/01/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	86,00%
3139	Medição	44	Jurisdicionado	31/03/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	90,00%
3178	Medição	45	Jurisdicionado	15/04/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 35/2022	100,00%
3205	Conclusão	46	Jurisdicionado	30/05/2025			

Matrículas de Obras

Número CEI	Número CND	Seqencial	Data de Emissão	Data de Validade	Data de Cancelamento
0					

PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA ESTRADAS: CABECEIRA DO LONTRA, LINHA CORREIA E AGUA DOCE

Documentos

R\$ 1.107.997,80





2022/4/28 08:52



REDMI 9 PRIME
AI QUAD CAMERA





REDMI 9 PRIME
AI QUAD CAMERA







REDMI 9 PRIME
AI QUAD CAMERA



REDMI 9 PRIME
AI QUAD CAMERA

